[image: image1.png]

	Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
__________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «28» «12» 2015 г.                                № 34/1/МА                                г. Севастополь

Об утверждении перечня муниципальных программ
внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2016 год
Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», в соответствии с постановлением МА ВМО Балаклавского МО от 14.09.2015 № 17/МА «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», в целях реализации повышения эффективности использования бюджетных средств, внедрения программно-целевых методов во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:
1.  Утвердить перечень муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2016 год согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте и на информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО

                              Е.А. Бабошкин
Приложение
к постановлению

МА ВМО Балаклавского МО
от 28.12. 2015 года № 34/1/МА

Перечень муниципальных программ

внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ
на 2016 год

	Наименование муниципальных программ
	Ответственный исполнитель

	Программа развития культуры во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2016 год:

·  подпрограмма «Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании»;

·  подпрограмма «Осуществление военно-патриотического воспитания граждан Российской Федерации на территории внутригородского муниципального образования».

	Организационный отдел МА ВМО Балаклавского МО

	Программа молодежных и спортивных мероприятий, проводимых во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2016 год

	МА ВМО Балаклавского МО

	Программа «Повышение квалификации муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2016 год»

	Заместитель главы МА ВМО Балаклавского МО

Глава ВМО Балаклавский МО

                              Е.А. Бабошкин